GIẤY MỜI

Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi

Kính mời: .................................................................................

Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi đang tổ chức thi hành Bản án số

50/2025/HS-ST ngày 16/5/2025 của Tòa án nhân dân tỉnh Quảng Ngãi; Bản án số

94/2025/HS-PT ngày 14/8/2025 của Tòa phúc thẩm Tòa án nhân dân tối cao tại Đà

Nẵng và Quyết định thi hành án số 1766/QĐ-THADS ngày 27/11/2025 của Trưởng Thi

hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi. Ngày 26/01/2026, Chấp hành viên Cơ quan Thi hành

án dân sự tỉnh Quảng Ngãi đã ra Quyết định số 07/QĐ-THADS về việc cưỡng chế kê

biên, xử lý tài sản là: 01 (một) chiếc điện thoại iphone 11 của ông Nguyễn Công Toàn.

Để có cơ sở xử lý tài sản theo quy định pháp luật. Thi hành án dân sự tỉnh Quảng

Ngãi mời các thành phần như sau:

* Thành phần tham gia:

- Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi;

- Mời đại diện Cửa hàng Điện thoại di động Tiến Tài – Chứng kiến việc kê biên,

xử lý tài sản và tham gia xác định giá tài sản;

- Mời đại diện Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi – Thành viên tham gia xác định giá

trị tài sản;

- Mời đại diện Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Quảng Ngãi kiểm sát việc tuân theo

pháp luật trong công tác kê biên và xác định giá trị tài sản.

* Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 03 năm 2026.

* Địa điểm: Tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi, số 04 Đường Cao Bá Quát,

phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi

Nhận được giấy mời, đề nghị Thủ trưởng quý cơ quan cử thành phần tham dự

đúng thời gian, địa điểm để buổi làm việc đạt kết quả, đảm bảo quy định pháp luật./.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH QUẢNG NGÃI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:19|r:p_001_r_004|h:100|# #fo:483|r:p_001_r_004|h:100|#

2

Trân trọng cảm ơn!

./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, Hồ sơ THA

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:619|r:p_001_r_003|h:100|#
#ids:804|r:p_001_r_004|h:100|#

Nguyễn Tấn Cầm

	6c8ce507760b4310a1a25e9b177bd679: Số: 59/GM-THADS
	4e8125c9d81c44959a37d83b17600bad: Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 02 năm 2026
		2026-02-27T16:09:55+0700
	Đồng ý ký

		2026-02-27T16:48:58+0700
	Đồng ý ký